
PLANCHE DE CHARCUTERIE 

CROQUE COQ 

DETOX THE VERT KODAMA 

TARTINE CHÈVRE 

COMPOTE (SELON ARRIVAGE)   /   FONDANT AU CHOCOLAT   /   CRÈME CARAMEL 

SALADES 

CHIPS

LE FRENCH BISCUIT 

CHIPIRON
PATE BASQUE
CHICHON DE CANARD 
HOUMOUSPLANCHE DE FROMAGE 

CROQUE SERRANO 

COCA BIO THE NOIR KODAMA
GINGER BEER

EARL GREYLIMONADE BIO

EXPRESSO

JUS D'ORANGE FRAIS 

CAFE ALLONGE

COCA COLA

CAPPUCINO 

CHOCOLAT CHAUD

SOUPES FROIDES COQUILLETTE (LE MIDI) 

VOTRE CROQUE COQ SOUPES CHAUDES 
PLANCHE MIXTE

PLANCHE
CHARCUTERIE & FROMAGE 

10€

10€

33cl

5€

5€
5€

5€
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5€
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10€ 10€

4€
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7€10€

5€

10€
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6€

14€
12€10€ 6€
25€

20€

PLANCHES

JUS CAFÉS

CHOCOLATS

THÉS

GOURMANDISES

Sélection de charcuterie tranchée sur place 

Jambon blanc – Mozarelle et pesto Jambon blanc 
Mozarelle et pesto 

• Jambon blanc, tomate et mozzarella,
• Toast de chèvre chaud, tomate
   & mozzarella 

Nature - 5 baies - Herbe de Provence
Vinaigre échalotte

Zaatar - Vieux Rodez - Moutarde
Chocolat 

111g

130g

130g

150g

125g
Sélection de fromage français du moment 

Jambon de serrano, tomate, mozzarelle Jambon de serrano, tomate,
mozzarelle 

• Jambon blanc truffe champignon
  & parmesan 
• Jambon blanc pesto et parmesan 

Infusion orange hibiscus 

Séléction de fromage et charcuterie
& 2 verres de vin big coq blanc ou rouge 

Composez votre croque, 
1 jambon au choix, 1 sauce au choix,
1 fromage au choix 

• Courgette, Tomate, Basilic 
• Lentilles corail, Patate douce & Curry 
• 7 légumes 

A PARTAGER

PLATS

Nos plats sont accompagnés d'un bol de salade et de pain poilâne



LOIRE - SAUMUR - 2020

LOIRE - CHINON TRADITION -2020

BIERRE

RHÔNE - SAINT-JOSEPH LYSERAS - 2019

RHÔNE - CÔTES DU RHÔNE GALIA- 2020

BIERE

BOURGOGNE - CHABLIS - 2021

BOURGOGNE - CLOS LA MARCHE-2019

CHAMPAGNE

RHÔNE - BIG COQ - 2020

RHÔNE - BIG COQ - 2020

7€

7€

14€

7€

9€

12€

12€

6€

6€

39€

39€

10€

69€

39€

5€

59€

69€

42€

18€

18€

VINS BLANC

VINS ROUGE

BOISSONS ALCOLISÉES

Domaine Isabelle Suire 

Domaine Raifault

PVL

Domaine Yves Cuilleron

Domaine Pélaquié

heineken

Taittinger

Domaine Oliveira Lecestre

Domaine Mia

Coupe Bouteille

75cl

33cl

 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et À consommer avec modération 

Coupe Bouteille

Coupe Bouteille


